
Mateřská škola, Praha 10, MládeŽnická 3078/1, příspěvková organizace
MládeŽnická 3078/1, 106 00 Praha 10 - Záběhlice. IČ: 67774351

ID datové schránky: x4qhkru, tel. 272658623, emaiL reditelna@msmladeznicka.cz

Objednávka číslo:

Těmín dodání: 31.3.2023

Ze dne: 6,2.2023

Plátce DPH: Ne

Odběratel Dodavatel
Mateřská škola, Praha 10, Mládežnická
3078/1, příspěvková organizace . . .
Mládežnická 3078/1 lSOPhl Machova 2180/15
106 00 Praha 10 Záběhlice Praha 2
IČ: 67774351

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a sluŽeb:
Množství Název zboží, pĎce

1. 2 Diagnostika 2x soubor

Celková cena: 74 629,00 KČ

- Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu
smlouvy, objednávky, mailu, fam atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13
odst. l vyhlášky Č. 416/2004 Sb.

- V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí toto
uveřejnění odběratel (tj. mateřská Škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede
sám, je moŽné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele).

- Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů

Objednal/a:
Pňkazce operace

Schváli]/a:
Správce rozpočtu

Mateřská škoWítko, podpis:
Praha 10

Mládežnická 3078/1
příspěvková organizace

P°""'

Faktunjjte na adresu:
Mateřská Škola, Praha 10, Mládežnická 3078/1, příspěvková organizace, Mládežnická 3078/1, Praha
10 - Záběhlice 106 00, IČ: 67774351



roje(ulavka UUKoňcma

4· "r. ®3 iSophi
Vaše objednávka byla úspěŠně odeslána. Děkujeme.

Přiřadili jsme jí ČÍslo 01230155 a potvrzeni jsme zaslali na e-mail reditelna@msmladeznicka.cz.

Částku 74 629,00 KČ uhraďte, prosím, bankovním převodem na číslo úČtu . jako variabilní symbol uveďte 01230155.

Vaše objednávka bude doruČena na vámi zvolenou adresu: Mládežnická 3078/1, Praha 10, 10600.

'(Ó) q Ô

Balíme
Ted objednávku připravujeme

a balíme.

Odesi1áme
ZÍtra vám bude objednávka

zase o kousek blíž. Předáme ji
dopravci.

U vás
Nás|edujÍcÍ pracovní den uŽ se

můžete těšit na vaše zboží.

Můžete se těšit na·

2x Balíček Komplet: Diagnostika 3-4, Diagnostika 4-5, Diagnostika 5-7

Doprava: Zásilkovna - dodánína adresu

74 400,00 KČ

190.00 KČ

39,00 KČ

Zkontrolujte si zadané údaje:

Dodací adresa:
Mládežnická 3078/1, Praha 10, 10600. Česká republika

VáŠ kontakt
Mateřská Škola
+420 603337578
reditelna@msmladeznicka.cz

Platba: Ba nkovni převod

Cena celkem:
74 629,00 Kč

zl 06.02.2023 13·0


